EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 03/2023

PROCESSO- DISPENSA N°02/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE-CNPJ: 25.086.612/0001-70

CONTRATADA: D K C MEDS LTDA - ME, C.N.P.J./MF sob n.º 48969686/0001-50

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLATAÇÃO E MANUTENÇÃO DA WEBSIT OFICIAL / PORTAL DA
TRANSPARENCIA/ OUVIDORIA E-SIC E DIARIO OFICIAL PARA SUPRIR A DEMANDA DAS PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS,
DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICIPIO DE
GOIANORTE - TO.

VALOR: R$ 13.992,00 (TREZE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 11/01/2023.

VIGENCIA: 11/01/2023 A 31/12/2023.

SIGNATÁRIOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE CNPJ:  25.086.612/0001-70 (CONTRATANTE) – D K C
MEDS LTDA - ME (CONTRATADO).

Goianorte, 11 DE JANEIRO DE 2023

PUBLIQUE-SE:

MARIA DE JESUS AMARO DE OLIVEIRA PARENTE

PREFEITA MUNICIPAL